Mpwutor 5 / Shtojcé 5

BAPAIBHE 3A IIPUSHABAIGE HA ITPABOTO HA TITATEHT Bp3 ocHoBa Ha JloroBopor 3a
npommpyBame Ha esponckn natent /| KERKESE PER NJOHJEN E TE DREJTES SE
PATENTES sipas Marréveshjes pér shtrirjen e patentés evropiane

Jlp:xaBeH 3aBoj 3a HHAyCTpHcKa concTBeHoct / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(0a ce nonoanu co mawuna 3a nuwysarvel t& plotésohet me makiné shkrimi)

1. Ha3us Ha nponajmoxor / Titulli i shpikjes

2. IonnocuTes Ha mpujaBata / Aplikanti

Ilpesume, ume u adpeca 3a Qu3suuxo auye 0OHOCHO Pupma u ceouume 3a NPAGHO
auye | Mbiemri, emri dhe adresa e personit fizik ose kompania dhe selia e personit
juridik

Tenegon/Telefoni

DaxclFaks

E-maun/E-mail

[Tocrojat moeke nmoanocutenu (JA3WC I11 nononuenue 1) / Ka mé shumé aplikant (ESHPI P1 shtesa 1)

3. Ilponajaysau / Shpikés

Ipesume, ume u aopeca | Mbiemri, emri dhe adresa

IpoHajayBador He caka na 6une Hasenen / Shpikési nuk
déshiron té pérmendet
ITponajaysauot e nogHocuten / Shpikési éshté aplikant

[Mocrojar noeke nponajaysaun (JI3UC I11 gononuenwne 2) / Ka mé shumé shpikés (ESHPI P1 shtesa 2)

4. 3acrannuk /| Pérfagésues

Pezucmapcxu 6poj/Numri i regjistrimit

ITomaronwm 3a ocranaru 3actanauny / T€ dhéna pér pérfagésues tjeré

5. Aapeca 3a kopecnogenuuja / Adresa e korrespondencés

IIpesume, ume u aopeca 00nocHo gupma u ceouwme | Mbiemri, emri dhe adresa
ose kompania dhe selia

Teneghon/Telefoni

DaxclFaksi

E-maun/E-mail

06. A3UC I15/Form. ESHPI P5




6. Merynapoana kinacupukanuja va narenru (MKII) / Klasifikimi Ndérkombétar i Patentave (KNP)

7. Bpoj u narym Ha EII npujaBara / Numri dhe data e PE aplikimit

8. Bpoj u natym Ha o0jaBa na npusHat mateHT / Numri dhe data e publikimit té patentés evropiane

9. IlpaBo Ha npBeHcTBO M ocHOBOT / E drejta e prioritetit dhe baza

10. Ce 6apa npu3zHaBame Ha pa3aeien nateHT / Kérkohet njohja e patentés sé ndaré

bpoj na npeoxurHata npujasa / Numri i aplikimit origjinal

Iatym Ha pBoGuTHata npujasa / Data e aplikimit origjinal

IMpuaosu / Bashkangjitur

Coap:xuna / Pérmbajtja

JHoxka3 3a niamena maxca /Déshmi pér tarifén e paguar

Toanomowno 3a sacmanysarse | Autorizimi i pérfagésuesit

Tenepanno nornomowno | Autorizim i pérgjithshém

Tooamoyu 3a opyeu noonocumenu | Té dhéna pér aplikant tjeré

Tooamoyu 3a dpyau nponajoyeaqu | Té dhéna pér shpikés tjeré

Hoxymenm 3a npasomo na npeencmeomo | Dokument pér té drejtén e

prioritetit

Tpujasama e noonecenacamo na cmparncku jazux | Aplikimi éshté
depozituar né gjuhé té huaj

Enexmponcka gpopma (Ouckema, CD) | Formé elektronike (disketé, CD)

Eapaﬁbe 3a no6MoOpPHO egcnocmqeyeaﬂae Hq npaeom_o Ha n_p@eHcm@o /
Kérkesé pér rivendosjen e té drejtés sé prioritetit

Onuc na nponajoox/Pérshkrimi i shpikjes cmpanuyu/fage
Hamenmnu 6aparea [Pretendimet cempanuyu/fage
HaypmulVizatimet cmpanuyulfage

nucma na nykreom. anu am. | lista e nukleot dhe amino aci.

cmpanuyu/fage

Bxynen 6poj na cmpanuyul Numri total i fageve

6poj na namenmuu 6aparealnumri i pretendimeve

6poj na naypmu/numri i vizatimeve

bBpoj na naupmom koj ce objasysa co ancmpakmom aonocro namenmuomo daparee | Numri i vizatimit i cili

shpallet me abstraktin ose pretendimin

Ilomnuc u neuam na noonocumenom

0OHOCHO NOMAUC U NeYam HaA 3aCMANHUKOM /
Nénshkrimi dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe
vula e pérfagésuesit

Ilomnuc u newam na /Ipscasnuom 3ae00 3a
Hnoycmpucka Concmeenocm/ Nénshkrimi dhe vula e
Entit Shtetéror pér Pronési Industriale
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